accipienda in nemore nostro de Obernburch sine ulla contradictione pro remedio animae nostrae et successorum nostrorum addidimus ea tamen conditione, ut nullus abbas eas inbeneficiare, impignorare vel aliquo modo ab ecclesia alienare audeat; quod si facere praesumpserit, ego<sup>d</sup> vel quilibet successorum nostrorum easdem praedictae mensae recipiendi liberam facultatem habeat. Praeterea interdiximus, ne aliquis eiusdem ecclesiae res invadere, laedere vel ullo modo molestare audeat; quod si quis facere praesumpserit, anathematis vinculo se subiacere et cum<sup>1</sup> Anania<sup>e</sup> et Saphyra<sup>1</sup> deputatum esse cognoscat. Et ut hoc firmiter et inconvulsum permaneat, sigilli nostri impressione hanc chartam insigniri fecimus. Actum est hoc Tulmini anno ab incarnatione domini 1146, indictione 9, \* Huius rei testes sunt: Adalpret de Manzan, Gerardus praepositus sancti Vdalrici, Rodomontius praepositus sancti Petri de Carnia, Bertholdus capellanus patriarchae, Dieterus de Lusa<sup>f</sup>, Conradus Civit(atensis), Luipoldus de Sovnia, Wolfrigel<sup>g</sup> dapifer, Pelegrinus de Mofiri<sup>h</sup>, Bamenolt<sup>i</sup>, Nudhuc<sup>k</sup>, Carulus.

Ego Chuno domini patriarchae scriptor, hanc chartam eius iussu scripsi et complevi.

L(ocus) s(igilli) appensi

---

<sup>a)</sup> no B, ergänzt nach VU    <sup>b)</sup> B irrig statt carum    <sup>c)</sup> B irrig statt richtig Cosiza    <sup>d)</sup> B statt richtig nos    <sup>e)</sup> zweites n statt durchstrichenem ic    <sup>f)</sup> B irrig statt Cusa    <sup>g)</sup> B statt Wolfrigel  
<sup>h)</sup> B irrig statt Mosiri    <sup>i)</sup> B irrig statt Ramwolt(?)    <sup>k)</sup> B irrig statt Nadunc

1) cum – Saphyra vgl. Act. 5, 1ff.